Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opétina Orahovac/Municipality Rahevee——
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KABINCTILERYETANT TE KOMUNLSXABINET PREDSEDIKA OPSTINLMUIIIErAL M0 4 < HNET

Nj&sia Nr./Br./No 02(Kabineti i Kryetant 12 bomunds)

NJOFTIM Nr/Br/Ng Nr.i fagBrstNopg_ 2. 2./] |

Data/Datum/Date 3 !
RAHOVEC | ORANOVAC
Né mbéshtetje 1€ nenit 68, paragrafi 1 té Ligjit pér Vetéqevert: T NrU3L-040, ne baze '€

neneve 23, 24 dhe 25 t& Statutit (& Komunés sé Rahovecit Nr.1003, i datés: 29.03.2017, nenit 7 1€

Rregullores Komunale pér Transparencé NR.03/2019, Kryetari i Komunés sé Rahovecit, organizon:

TAKIM P UBLIKME QYTETARE

Njoftohen té gjithé gytetarét e komunés s& Rahovecit, grupet e interesit dhe palét tjera t€ interesuara,

se Kryetari i Komunés sé Rahovecit, z.Smajl Latifi organizon takimin e paré publik me qytetaré pér

punén né gjashté (6) mujorin e vitit 2021.

Takimi publik me qytetaré do t€ mbahet mé daté: 28.06.2021 (¢ héné), né orén 11:00, né sallén e

Kuvendit Komunal né Rahovec.

Né kété takim do € keni mundési té njiheni pér punén gjashté (6) mujore (janar-qershor 2021),

zhvillimet aktuale né komuné si dhe pér planet tona pér i€ ardhmen.

Pas paraqitjes sé Kryetarit té Komunés, qytetarél mund t’i béjné pyetje dhe komente ekzekutivit té

Komunés pér (€ gjitha temat té€ cilat atyre ju interesojné.

Jeni t€ mirépritur!
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